MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento
MEDICO Y DENTI
ADMINISTRATIVO

DEPTO
OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO

SALUD

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

AUX.SERVICIO

TEC. EN SALUD

ADMINSTRATIVO
SALUD

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

REMUNERA CION DE PERSONAL PLAZO FLJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Nombre Completo
AGUILERA PINO OSCAR ENRIQUE

ALARCON ORTIZ FREDDY
ORLANDO

ALARCON VARGAS VICTOR
MANUEL

ALVAREZ JARAMILLO EDELMIRA
JANET

ARANEDA LEON JOSE LUIS
ALEJANDRO
BRAVO HAASE CLAUDIA LORENA

BRAVO KUNZ DANIELA
CONSTANZA

CALFUCURA CURRIHUENCHO
ANGELICA DEL PILAR

CAMPOS RUBILAR SERGIO JOSE

CONTRERAS ALVEAR CLAUDIA
MARIA

CRUCES PEREIRA ELIZABETH DEL
CARMEN

CUEVAS TEBACHE JUAN PABLO

DIHARCE DONETCH JULIA
VERONICA FATIMA
DOYHARCABAL JAQUE PEDRO
ANER

ERCOLI PASMINO JOCELYN
LORENA

ESPANA CURIHUIL PEDRO
HUMBERTO

ESPINOZA MELLA RAUL
BERNARDO

FRITZ GUTIERREZ CARLOS
BASILIO

FRIZ LABRIN MARJORIE NATALY

FUENTEALBA CERPA MARIA
FRANCISCA
GONZALEZ GODOY MABEL

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

A15-44 hrs

E14-44 hrs

B13-44 hrs

E12-44 hrs

B15-44 hrs
C9-44 hrs

A14-22 hrs
B15-44 hrs
F15-44 hrs
D15-44 hrs

E14-44 hrs

A15-44 hrs
B8-44 hrs

B6-44 hrs

C15-44 hrs
C14-44 hrs
Cl14-44 hrs
C15-44 hrs
C15-44 hrs
C15-44 hrs

C15-44 hrs

Calificacién
Profesional

ODONTOLOGO

ADMINISTRATIV
(0]
KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVA

ASESOR
JURIDICO
ENCARGADO
PERSONAL
ESTUDIANTE

CONTADOR
AUDITOR
CONDUCTOR

AUX.
PARAMEDICO
ADMINISTARTIVA
MEDICO
ENFERMERA
ASISTENTE
SOCIAL

TENS DENTAL
TEC.
PARAMEDICO
CONTADOR
AUDITOR

TENS

TENS

Cargo o
Funcién

MEDICO Y
DENTI
ADMINISTRA
TIVO DEPTO
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.
AUX.SERVICI
o

TEC. EN
SALUD

ADMINSTRAT
IVO SALUD
MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $238.845

ASIG.INCENTIVO FIJO

$206.731
A.INCENTIVO
VARIABL $111.193

ASIG.INCENTIVO FIJO

$96.243

Unidad
en que
se Paga

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensualizada

1.130.320

419.103

1.425.361

662.209

974.590

761.509

594.559

910.340

415.291

450.601

443.959

1.281.968

1.428.612

1.904.582

406.801

488.278

506.297

406.801

95.838

445.536

406.801

Horas
Extras

HOR.EXTRAORD.(9)
$20.336

HOR.EXTRAORD.(25)
$123.557
HOR.EXTRAORD.(38)
$141.247

HOR.EXTRAORD.(12)
$59.307

HOR.EXTRAORD.(24)
$57.042
HOR.EXTRAORD.(20)
$45.191

HOR.EXTRAORD.(54)
$474.186

HOR.EXTRAORD.(16)
$48.051
HOR.EXTRAORD.(26)
$66.070

HOR.EXTRAORD.(16)
$38.735

Fecha:
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/01/2012 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/01/2012 - 30/06/2012

01/07/2011 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012
16/01/2012 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012

01/01/2012 - 30/06/2012

11/04/2012 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012
01/11/2011 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/04/2012 - 30/06/2012
27/03/2012 - 01/05/2012
01/10/2011 - 30/06/2012

01/04/2012 - 30/06/2012

14/05/2012

Observaciones

DIAS MENOS:30.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

AUX.SERVICIO

AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

AUX.SERVICIO

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

REMUNERA CION DE PERSONAL PLAZO FLJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Nombre Completo

GUTIERREZ ASTETE GONZALO
FABIAN

ISLER LANDAETA ODETTE

LABRIN TORRES MARJORIE
PATRICIA

LARA GODDARD JINDRISKA
STEPHANIE SOLANGE
LEFENDA NUNEZ JOEL ALEXIS

LOPEZ CUEVAS DANIEL
FERNANDO

MARIQUEO RAPIMAN ARIELA
TERESA

MEDEL PRIETO PAOLA
ALEJANDRA

MONSALVE HERRERA CLAUDIO
PATRICIO

MORALES SILVA LUIS

MUNOZ HORMAZABAL CONRADO
HERNAN
MUNOZ RIQUELME LUIS ALBERTO

MUNOZ SANDOVAL MIRIAM
LISSETTE

MUNOZ SANHUEZA DANIEL
EMILIO

OLAVE HERRERA ROSSETTE
LORENA

ORIAS QUILODRAN CRISTIAN
ALBERTO

PAINECURA MILLAPAN
ROSSANNA DEL CARMEN
PALMA AROCA SEBASTIAN
DOMINGO

PINO GONZALEZ PILAR ESTER

POLANCO JARA BARBARA
CAROLINA

REYES SANZANA CLAUDIO
CRISTIAN

RIFO IBANEZ NATALIA
MARGARITA

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada
E14-44 hrs
B14-44 hrs
C15-44 hrs
A15-11 hrs
F15-44 hrs

F14-0 hrs

C15-44 hrs

B15-22 hrs
A15-44 hrs
F15-44 hrs
B3-44 hrs

C15-44 hrs
C15-44 hrs
A13-44 hrs
C14-44 hrs
B15-44 hrs
C15-44 hrs
F15-44 hrs

E13-44 hrs

B15-44 hrs
Al5-44 hrs

B15-44 hrs

Calificacién
Profesional

PSICOLOGA
TENS
ESTUDIANTE
CHOFER
CONDUCTOR

TENS

MEDICO

DIRECTOR
DEPTO. SALUD
TENS

PARAMEDICO

MEDICO
CIRUJANO
TECNICO
PARAMEDICO
PERIODISTA

.ADMINISTRATIV
A

MEDICO

ASISTENTE
SOCIAL

Cargo o
Funcién

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
AUX.SERVICI
(6]
AUX.SERVICI
(6]

T.NIVEL
SUPER

OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI
AUX.SERVICI
o

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
AUX.SERVICI
o

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI

OTROS
PROFES.

Region

09

09
09
09
09

09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09

09
09

09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $106.934
ASIG.INCENTIVO FIJO
$92.556

Unidad
en que

se Paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Horas
Extras

Remuneracion
Bruta
Mensualizada

448.026 HOR.EXTRAORD.(20)
$49.258

915.409
406.801
378.810
519.067 HOR.EXTRAORD.(50)

$103.776

621.267

433.058
1.515.236
36.028
2514239 HOREXTRAORD.(41)
$390.727
619.963 HOR.EXTRAORD.(49)
$135.571
406.801
1.712.107
548342 HOR.EXTRAORD.(36)
$108.115
851.033
406.801
644732 HOR.EXTRAORD.(124)
$269.441
499.497 HOR.EXTRAORD.(30)
$72.726
503
1.515.236

851.033

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/01/2012 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/09/2011 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012

11/05/2012 - 11/05/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

12/03/2012 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012
01/03/2012 - 02/05/2012
14/03/2011 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/04/2012 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012
01/04/2012 - 30/06/2012
01/07/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

11/04/2012 - 01/05/2012
01/10/2011 - 30/06/2012

01/04/2012 - 30/06/2012

14/05/2012

Observaciones

DIAS MENOS:30.00
d

DIAS MENOS:29.00
d

DIAS MENOS:30.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento
ADMINISTRATIVO
DEPTO
AUX.SERVICIO

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

TEC. EN SALUD

MEDICO Y DENTI

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

ADMINISTRATIVO

DEPTO

ADMINSTRATIVO
SALUD

REMUNERA CION DE PERSONAL PLAZO FLJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Grado-Escala-

Nombre Completo Cargo con
Jornada

RIQUELME LEUFUMAN JETRUDIS E15-44 hrs
RIVAS CAYUMAN HERNAN F15-44 hrs
PATRICIO
RIVEROS LINCONAO HAYDEE F15-44 hrs
MARGOT
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA B15-22 hrs
JOSE
ROJAS INZUNZA MONICA B15-44 hrs
ELIZABETH
SALGADO FERNANDEZ SANDRA E14-44 hrs
SANTANA CARMONA MIGUEL F15-44 hrs
ARNOLDO
SAZO VEGA RICHARD MANUEL C14-44 hrs
SEGUEL SOTO JUANA VERONICA C15-44 hrs
SEPULVEDA ROA MARIA ELENA D14-44 hrs
SOLIS ROA GONZALO EDUARDO A15-44 hrs
TORO RODRIGUEZ GLORIA C15-44 hrs
LETICIA
ULLOA LIPSKI SELMA HELEN B15-44 hrs
VALDEBENITO BECERRA E15-44 hrs
EDGARDO HERNAN
VALERIO GARRIDO NATALIA B15-44 hrs
IVONNE
VALLEJOS CONTRERAS EULALIA B10-44 hrs
VARGAS RIVAS MIXIE J. E14-44 hrs
VASQUEZ RIFFO ELVIRA DEL E15-44 hrs

TRANSITO

Calificacién
Profesional

.ADMINISTRATIV
A
AGRICULTOR

EDUCADORA DE
PARVULO
ENFERMERA

.ADMINISTRATIV
A

SUBCONTRATIST
A

AUXILIAR
PARAMEDICO EN
ENFERMERIA
MEDICO
CIRUJANO

MATRONA

EST. PREV.
RIESGOS

TECNOLOGO
MEDICO
TECNOLOGO
MEDICO

Cargo o
Funcién

ADMINISTRA
TIVO DEPTO
AUX.SERVICI
(6]
AUX.SERVICI
(6]

OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
AUX.SERVICI
(6]

T.NIVEL
SUPER

T.NIVEL
SUPER
TEC. EN
SALUD

MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
ADMINISTRA
TIVO DEPTO

ADMINSTRAT
IVO SALUD

Region
09
09

09

09
09

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09
09

09

09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $84.214
ASIG.INCENTIVO FIJO
$72.891

A.INCENTIVO
VARIABL $115.718
ASIG.INCENTIVO FIJO
$100.159

CAPAC.PROFESION
$28.384

A.INCENTIVO
VARIABL $103.349
ASIG.INCENTIVO FIJO
$89.453

Unidad
en que
se Paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion

Bruta

Mensualizada

370.768

459.419

492.294

429.287

851.033

443.507

451.520

656.104

507.326

452.858

1.515.236

391.824

930.109

469.229

1.013.846

2.091.464

591.570

565.175

Horas
Extras

HOR.EXTRAORD.(40)
$75.474

HOR.EXTRAORD.(18)
$44.739

HOR.EXTRAORD.(37)
$76.229

HOR.EXTRAORD.(42)
$100.525
HOR.EXTRAORD.(12)
$28.885

HOR.EXTRAORD.(16)
$79.076
HOR.EXTRAORD.(47)
$98.461

HOR.EXTRAORD.(26)
$134.429
HOR.EXTRAORD.(118)
$918.562

HOR.EXTRAORD.(84)
$194.407

Fecha:
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/04/2012 - 30/06/2012
11/04/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

10/05/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/01/2012 - 30/06/2012
09/04/2012 - 30/06/2012
01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

04/04/2012 - 30/06/2012
01/02/2012 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012

01/01/2012 - 30/06/2012

14/05/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

T.NIVEL SUPER

TEC. EN SALUD

ADMINISTRATIVO
DEPTO
T.NIVEL SUPER

RE ERACION DE PERSONAL PLAZO FILJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Nombre Completo

VELASQUEZ VELASQUEZ YANIRA
GENOVEVA

VELASQUEZ MORA RUBEN
ALEJANDRO

ZAMBRANO ORTEGA GUILLERMO
RAUL

ZAMORANO RIEU MAURICIO

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

C15-44 hrs

D15-44 hrs
E15-44 hrs

C15-44 hrs

Calificacién
Profesional

TENS

PARAMEDICO

ADMINISTRATIV
o
ADMINISTARTIV
o

Cargo o
Funcién

T.NIVEL
SUPER

TEC. EN
SALUD
ADMINISTRA
TIVO DEPTO
T.NIVEL
SUPER

Region

09

09
09

09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $106.934
ASIG.INCENTIVO FIJO
$92.556

TOTALES:

Unidad
en que
se Paga

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion Horas
Bruta Extras
Mensualizada
606.291
469.974

390.879 HOR.EXTRAORD.(8)
$20.111
406.801

45.959.859

Fecha:  14/05/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/10/2011 - 30/06/2012

01/10/2011 - 30/06/2012
01/01/2012 - 30/06/2012

10/01/2011 - 30/06/2012

Observaciones



